
2021年 10月吉日 

（一社）日本家政学会 

中部支部会員各位 

（一社）日本家政学会中部支部 

支部長  岸 本  満 

 

 

一般社団法人 日本家政学会中部支部 2020 年度 総会 

ご報告 

 

拝啓 

錦秋の候、会員の皆様におかれましては、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。

（一社）日本家政学会中部支部の運営にご支援ご協力賜り、厚く御礼申し上げます。 

本年度は、新型コロナウイルスの感染拡大の影響に伴い、9月 4日（土）の大会をオンラ

イン（Zoom）で開催させていただきましたので、同日開催を予定していた総会は感染予防

のため電磁的方法（メール審議）で開催させていただきました。 

遅くなりましたが、皆様からいただきましたご意見を下記の通りご報告させていただき

ます。 

では、会員の皆様のますますのご健勝とご多幸をお祈り申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

 

会  期： 2021年 9月 7日（火）～9月 30日（木） 

開催方法： メール審議 

回 答 数： 40名 

 

１．議案 

 第 1号議案  2020年度事業報告承認に関する件（総会資料 pp.3~4） 

        承 認 40名（100％） 

        非承認 なし 

 

 第 2号議案  2020年度決算報告承認に関する件（総会資料 p.5）  

        承 認 40名（100％） 

        非承認 なし 



 

第 3号議案  2020年度監査報告（総会資料 p.5） 

        承 認 40名（100％） 

        非承認 なし 

 

 第 4号議案  2021年度事業計画(案)承認に関する件（総会資料 pp.6～7）  

        承 認 40名（100％） 

        非承認 なし 

 

 第 5号議案  2021年度予算(案)承認に関する件（総会資料 p.8） 

         承 認 40名（100％） 

        非承認 なし 

 

第 6号議案  2022・2023年度支部役員に関する件〔選出結果〕（総会資料 p.9） 

         承 認 40名（100％） 

        非承認 なし 

 

 第 7号議案  次期本部代議員に関する件〔選挙結果〕（総会資料 p.10） 

         承 認 40名（100％） 

        非承認 なし 

 

 

※ 総会資料の開催方法に記載した通り、返信ない会員は、承認したものと 

させていただきました。 

 

以上 

 


